

पंजाब एण्ड सिंध बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)
प्र.क. ऋण समीक्षा एवं निगरानी विभाग
बैंक हाऊस, 7वां तल
21, राजेंद्र प्लेस,
नई दिल्ली- 110008
E-mail: ho.cm@psb.co.in



PUNJAB & SIND BANK
(A Govt. Of India Undertaking)
H.O. Credit Review & Monitoring Department
Bank House, 7th Floor
21, Rajendra Place
New Delhi-110008
E-mail: ho.cm@psb.co.in

Extension of timeline for submission of applications for empanelment of Technical Partners/Agency for Techno-Economic Viability (TEV) Consultants/Lenders' Independent Engineers (LIE).

Punjab & Sind Bank invited applications for empanelment as Techno-Economic Viability (TEV) Consultants/Lenders' Independent Engineers (LIE) on 14.08.2025. The last date of submission of application was 31.08.2025. **Now, the last date for submission of applications is extended from 31.08.2025 to 10.09.2025.**

For full details please visit Bank's web site <https://punjabandsindbank.co.in> under the link **Notifications-> Public notice**

For any queries, Email: ho.cm@psb.co.in

General Manager
(Credit Review & Monitoring Department)

तकनीकी-आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) सलाहकार/ऋणदाता स्वतंत्र अभियंता (एलआईई) के रूप में तकनीकी भागीदारों/एजेंसियों का पैनलीकरण/ सूची में सम्मिलित के लिए आवेदनों की जमा करने की समय सीमा का विस्तार

पंजाब और सिंध बैंक ने 14.08.2025 को तकनीकी-आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) सलाहकारों/लेंडर्स के स्वतंत्र इंजीनियरों (एलआईई) के रूप में पैनल में शामिल होने के लिए आवेदन आमंत्रित किए थे। आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 31.08.2025 थी। अब, आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 31.08.2025 से बढ़ाकर 10.09.2025 कर दी गई है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया बैंक की वेबसाइट <https://punjabandsindbank.co.in> पर "सूचनाएँ-> सार्वजनिक सूचना" लिंक पर जाएँ।

संपर्क के लिए: Email: ho.cm@psb.co.in

महाप्रबंधक
(ऋण समीक्षा और निगरानी विभाग)